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

74 000 € 79 000 €

79 000 € 80 000 €

81 000 € 87 000 €

Réf : 3694.16 Réf : 3582.16

Réf : 3463.16 Réf : 343016

Réf : 3627.16 Réf : 3709.16
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

C D

D D

D C

102 m² 130 m²

144 m² 180 m²

140 m² 240 m²

PAU PAU

PAU PAU

JURANCON IDRON LEE OUSSE SENDETS

T4 Maison

T5 T4

Maison Maison bourgeoise

Saint Joseph. Appartement 3/4 chambres bai-
gné de lumière. Quartier calme et proche des 
commodités. Balcon, terrasse vue Pyrénées, 
cave, garage fermé.

Secteur Université: située dans un petite rue 
calme et proche toutes commodités, villa T4 sur 
sous-sol total avec garage. Double vitrage fait. 
Quelques travaux à prévoir ( électricité, déco).

Superbe appartement bourgeois entièrement 
rénové. Beaux parquets, grandes fenêtres, belle 
hauteur sous plafond. Parking. Calme absolu !

Proche centre - Magnifi que T4/5 dans belle co-
propriété des années 30 au calme. 180 m² habi-
tables + annexes. Beaucoup de cachet, beaux vo-
lumes et lumineux. Grand garage. Jardin privatif.

Emplacement unique sur la crête à 4 kms du centre 
de Pau. Une vue à 360° pour profi ter de toutes les 
expositions pour cette villa en très bon état et aux 
beaux volumes, piscine, terrain de 3000 m².

Haut d'Idron, dans le prolongement de Trespoey. 
Belle maison off rant le charme de l'ancien, beaux 
volumes, 5 ch, grande cuis. équipée, 3 sdb/ salle 
d'eau, garage dble, piscine. Hors lotissement.

113 000 € 165 000 €

225 000 € 249 900 €

339 000 € 454 000 €

Réf : 3033.15 Réf : 3637.16

Réf : 3309.15 Réf : 3553.16

Réf : 3641.16 Réf : 3527.16
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Agence GELOS
A
g
en

ce G
E
LO

S

DPE : DPE :NC D

155 m² 225 m²GELOS IDRONMaison de ville Maison

Centre, maison ancienne d'environ 155 m² avec 
beaucoup de charme, belle hauteur sous pla-
fond, piscine, garage, environ 700 m² de terrain, 
à proximité des commerces et des transports.

Maison de bonne facture, très beaux volumes, 
plus de 200 m² habitables, 5 ch, cuisine équi-
pée, ss-sol total, piscine couverte, vue à 180° sur 
la chaine des Pyrénées!

208 000 € 390 000 €Réf : 1245.16 Réf : 3467.16
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

NC NC

D C

770 m² 100 m²

82 m² 69 m²

130 m² 99 m²

LAGOS PAU

GELOS PAU

BRUGES CAPBIS MIFAGET BILLERE

Terrain T3

T4 T3

Maison T3

15 min de Pau - Au centre du village charmant 
emplacement pour ce terrain plat en partie 
clôturé par des murets en pierre. Rare !

Grand appartement d'environ 70 m² à rénover 
+ local commercial avec vitrine sur rue d'envi-
ron 30 m² à rénover. Sans oublier les 120 m² de 
dépendances. Énorme potentiel.

Appartement T4, beaux volumes, 3 chambres, 
séjour double, salle d'eau rénovée, énorme 
potentiel, espace verts dans la copropriété.

Secteur St Joseph, appartement T3 de 70 m²
avec pièce de vie agréable, cuisine équi-
pée, salle d'eau rénovée, balcon, et garage. 
Résidence très propre et sécurisée.

Aux portes de Nay, maison individuelle avec 
beaucoup de charme, 4 chambres, séjour lu-
mineux avec sa rotonde, environnement très 
agréable, plus de 3000 m² de terrain.

Vue dégagée sur parc- Proche centre ville- Grand 
T3 avec pièce de vie de 44 m² avec balcon/
terrasse- Expo sud - Cave plus garage.

47 000 € 76 000 €

97 000 € 118 000 €

140 000 € 153 000 €

Réf : 3194.15 Réf : 3671.16

Réf : 3670.16 Réf : 3642.16

Réf : 3679.16 Réf : 3397.16

NC C
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Ventes
A
g
en

ce G
E
LO

S

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

NC NC

C NC

155 m² 970 m²

114 m² 145 m²

189 m² 150 m²

ARUDY IDRON LEE OUSSE SENDETS

REBENACQ JURANCON

LABASTIDE CEZERACQ MORLAAS

Maison Terrain

Maison Maison de ville

Maison Maison

Au centre, belle bâtisse de 1900 entièrement réno-
vée, 3 ch, 2 SDB, combles aménageables, garage, 
grange attenante à rénover avec un terrain de 
985 m², nombreuses possibilités, beaux volumes.

Beau terrain plat, viabilité en bordure, de 
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